Die Angaben in dieser Druckschrift gelten vorbehaltlich technischer Änderungen.
ABB STOTZ-KONTAKT GmbH
Postfach 10 16 80, D-69006 Heidelberg
Eppelheimer Straße 82, D-69123 Heidelberg
Telefon (0 62 21) 701-607
Telefax (0 62 21) 701-724

01
01
Bestellangaben
21-30 V DC, erfolgt über KNX
Maximal 4
Maximaler Strom pro Ausgang 100 mA
70 m bei Leitungsquerschnitt 0,8 mm2
100 m bei Leitungsquerschnitt 1,5 mm2
4 potenzialfreie Kontakte
250 / 440 V AC (50 / 60 Hz)
16 A - AC1 oder 10 AX
2,6 W  (LRA/S 2.16.1);  5,2 W (LR/S 4.16.1)
Maximal 4 LF/U 2.1
Optimiert auf typischerweise 500 Lux
Pro Fühler 100 m, P-YCYM oder J-Y(ST)Y
Leitung (SELV) z. B. KNX Busleitung
4 (LR/S 2.16.1) bzw. 6 TE (LR/S 4.16.1) á 18 mm
54 x 20 (Ø x H)
Betriebsspannung
Ausgänge / Regelkreise
- Steuerausgänge 1-10 V
- max. Leitungslänge, bei max. Last
Laststromkreise
- Un Nennspannung
- In Nennstrom
- Verlustleistung Gerät bei max. Last
Sensoreingänge
- Arbeitsbereich
- max. Leitungslänge pro Sensor
Allgemeine Daten
Abmessungen Regler (REG)
                        Fühler (UP)
Temperaturbereich
* MB = Modulbreite in TE 18 mm
Typ
LR/S 2.16.1
LR/S 4.16.1
LF/U 2.1
Bezeichnung
Lichtregler, 1-10 V, 2-fach, 16 A
Lichtregler, 1-10 V, 4-fach, 16 A
Lichtfühler, UP
MB*
4
6
UP
Erzeugnis-Nr.
2CDG 110 087 R0011
2CDG 110 088 R0011
2CDG 110 089 R0011
bbn
40 16779
EAN
Gew.
1. St.
kg
66405 9
66489 9
66416 5
0,200
0,330

01
01
Bestellangaben
21-30 V DC, erfolgt über KNX
Maximal 4
Maximaler Strom pro Ausgang 100 mA
70 m bei Leitungsquerschnitt 0,8 mm2
100 m bei Leitungsquerschnitt 1,5 mm2
4 potenzialfreie Kontakte
250 / 440 V AC (50 / 60 Hz)
16 A - AC1 oder 10 AX
2,6 W  (LRA/S 2.16.1);  5,2 W (LR/S 4.16.1)
Maximal 4 LF/U 2.1
Optimiert auf typischerweise 500 Lux
Pro Fühler 100 m, P-YCYM oder J-Y(ST)Y
Leitung (SELV) z. B. KNX Busleitung
4 (LR/S 2.16.1) bzw. 6 TE (LR/S 4.16.1) á 18 mm
54 x 20 (Ø x H)
Betriebsspannung
Ausgänge / Regelkreise
- Steuerausgänge 1-10 V
- max. Leitungslänge, bei max. Last
Laststromkreise
- Un Nennspannung
- In Nennstrom
- Verlustleistung Gerät bei max. Last
Sensoreingänge
- Arbeitsbereich
- max. Leitungslänge pro Sensor
Allgemeine Daten
Abmessungen Regler (REG)
                        Fühler (UP)
Temperaturbereich
* MB = Modulbreite in TE 18 mm
Typ
LR/S 2.16.1
LR/S 4.16.1
LF/U 2.1
Bezeichnung
Lichtregler, 1-10 V, 2-fach, 16 A
Lichtregler, 1-10 V, 4-fach, 16 A
Lichtfühler, UP
MB*
4
6
UP
Erzeugnis-Nr.
2CDG 110 087 R0011
2CDG 110 088 R0011
2CDG 110 089 R0011
bbn
40 16779
EAN
Gew.
1. St.
kg
66405 9
66489 9
66416 5
0,200
0,330